[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

станица Новониколаевская

10.10.2013 г                                                             № 104-р
Об утверждении акта комиссии на снятие с технического учета здания жилого дома (Лит А с пристройкой лит а по техпаспорту) в ст. Новониколаевской, по
ул. Почтовой, 7
Рассмотрев заявление Певченко П.Д. о списании здания жилого дома (Лит А с пристройкой лит а по техпаспорту).
1 .Утвердить   акт комиссии   Новониколаевского   сельского   поселения от    28.08.2013   года    на    предмет    списания    жилого    дома    (Лит    А   с пристройкой лит а по техпаспорту)   расположенного     по   адресу:    Россия, Краснодарский     край,      Калининский      район,      ст.    Новониколаевская, ул. Почтовая,7.
2.Органам технической инвентаризации по Калининскому району снять с технического учета здание жилого дома (Лит А с пристройкой лит а по техпаспорту) по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район, ст. Новониколаевская, ул. Почтовая, 7.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новониколаевского сельского поселения И.Г.Дудка.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                 В.Д.Толстунов

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                 Т.Н.Смелик